
ВЕРХНЕСАЛДИИ
ПОСТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
фКОГО ГОРОДСЖОГО ОКРУГА
АНОВЛЕНИЕ

ОТ №  ' f f f f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Пере 
органов местного самоуправлен 

на территории Верх

чень видов муниципального контроля и 
ия, уполномоченных на их осуществление 

кесалдинского городского округа

Руководствуясь Положен 
Верхнесалдинского городского 
городского округа от 30.01.20 
муниципальных правовых акта: 
Уставом Верхнесалдинского горо, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень видов 
самоуправления, упо лномоченн а 
Верхнесалдинского городского 
администрации Верхнесалдинско 
утверждении Перечня видов м} 
самоуправления, у по лномоченн ь: 
Верхнесалдинского городского о

2. Настоящее постановле 
издании «Салдинская газета» 
Верхнесалдинского городского о

3. Настоящее постановление 
опубликования.

4. Контроль за исполнений 
первого заместителя главы а, 
Верхнесалдинского городского ов

яем о муниципальных правовых актах 
округа, утвержденным решением Думы 

3 № 107 «Об утверждении Положения о 
х Верхнесалдинского городского округа», 

дского округа

муниципального контроля и органов местного 
.к на их осуществление на территории 

округа, утвержденный постановлением 
о городского округа от 20.07.2018 № 2015 «Об 
гниципального контроля и органов местного 
■IX на их осуществление на территории 

круга» изменение, ислючив строку 9 таблицы, 
е опубликовать в официальном печатном 

и разместить на официальном сайте 
круга http://www.v-salda.nl.

вступает в силу с момента его официального

м настоящего постановления возложить на 
дминистрации по экономике и финансам 
руга И.В. Колпакову.

ни

Глава Верхнесалдинского городского ИВ. Савченко

http://www.v-salda.nl

